♦» ®E4f,

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕР АЛИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РАСПОРЯЖЕН ИЕ

«05» декабря 2025 г. г. Казань №0.1.2.08.1.01-04/58.7

по Юридическому факультету

На основании Приказа ректора Л.Р. Сафина от 25.07.2025 года № 01-03/751 «О порядке организации образовательного процесса в КФУ по
образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
2025/26 учебном году» распоряжаюсь:

1 .Утвердить расписание консультаций и экзаменов 1 семестра 2025/26 уч. года очной формы обучения по направлению: 40.05.04
«Судебная и прокурорская деятельность» (специалитет)

1 курс

Дата/
группа

08-510 08-511 08-512 08-513

14.01.26 12.10 Консультация римское частное право
Гараева Гелюса Хадиевна 354 ауд.

15.01.26 12.10 Консультация правоохранительные органы
Рахматуллин Рамиль Рашитович 329 ауд.

8.30 римское частное право Гараева
Гелюса Хадиевна 342 ауд.

13.50 римское частное право
Гараева Гелюса Хадиевна 342
ауд.

16.01.26 8.30 правоохранительные органы
Рахматуллин Рамиль Рашитович
354 ауд.

13.50 правоохранительные органы
Рахматуллин Рамиль Рашитович
354 ауд.

22.01.26 12.10 Консультация римское частное право
Гараева Гелюса Хадиевна 354 ауд.

13.50 Консультация правоохранительные органы
Рахматуллин Рамиль Рашитович 338 ауд.

23.01.26 8.30 римское частное право
Гараева Гелюса Хадиевна338 ауд.

13.50 римское частное право Гараева
Гелюса Хадиевна 338 ауд.

8.30 правоохранительные органы
Рахматуллин Рамиль Рашитович
042 крим.лаб.

13.50 правоохранительные
органы Рахматуллин Рамиль
Рашитович 042 крим.лаб.

2 курса

Дата/
группа

08-410 08-411 08-412

14.01.26 12.10 Консультация конституционное право России Сибгатуллина Гульназ Мансуровна 1 физ.ауд.
15.01.26 8.30 конституционное право России

Сибгатуллина Гульназ Мансуровна
347 ауд.

13.50 конституционное право России
Сибгатуллина Гульназ Мансуровна
347 ауд.

16.01.26 8.30 конституционное право России
Сибгатуллина Гульназ Мансуровна 347ауд.

21.01.26 12.10 Консультация теория юридического процесса Курносова Валерия Витальевна 355 ауд.
22.01.26 8.30 теория юридического процесса

Курносова Валерия Витальевна 33 1 ауд.
13.50 теория юридического процесса
Курносова Валерия Витальевна 331 ауд.

23.01.26 8.30 теория юридического процесса Курносова
Валерия Витальевна 329 ауд.

3 курс

Дата/
группа

08-310 08-311 08-312 08-313

9.01.26 10.10 Консультация финансовое право
Валиуллин Динар Айратович 355 ауд.

10.10 Консультация экологическое право
Лунева Елена Викторовна 342 ауд..

10.01.26 8.30 финансовое право Валиуллин
Динар Айратович 350 ауд.

13.50 финансовое право
Валиуллин Динар Айратович
350 ауд.

8.30 экологическое право Лунева
Елена Викторовна 306аауд.

13.50 экологическое право Лунева
Елена Викторовна 306а ауд.

15.01.26 12.10 Консультация международное право
Абдуллин Адель Ильсиярович 3 физ. ауд.

10.10 Консультация финансовое право
Валиуллин Динар Айратович 342 ауд.

16.01.26 8.30 международное право
Абдуллин Адель Ильсиярович
331 ауд.

13.50 международное право
Абдуллин Адель Ильсиярович

331 ауд.

8.30 финансовое право
Валиуллин Динар Айратович
351 ауд.

13.50 финансовое право Валиуллин
Динар Айратович 351 ауд.

20.01.26 10.10 Консультация экологическое право
Лунева Елена Викторовна 338 ауд..

12.10 Консультация международное право
Абдуллин Адель Ильсиярович 338 ауд.

21.01.26 8.30 экологическое право Лунева
Елена Викторовна 332 ауд.

13.50 экологическое право Лунева
Елена Викторовна 332 ауд.

8.30 международное право
Абдуллин Адель Ильсиярович
331 ауд.

13.50 международное право
Абдуллин Адель Ильсиярович

331 ауд.

4 курс

Дата/
группа

08-212 08-213 08-214 08-215

9.01.26 12.10 Консультация земельное право
Зиннатуллин Артур Зуфарович 342 ауд.

12.10 Консультация международное частное право
Валиуллина Ксения Борисовна 338 ауд.

10.01.26 8.30 Земельное право
Зиннатуллин Артур Зуфарович
329 ауд.

13.50 Земельное право
Зиннатуллин Артур Зуфарович
329 ауд.

8.30 Международное частное право
Валиуллина Ксения Борисовна
342 ауд.

13.50 Международное частное
право Валиуллина Ксения
Борисовна 342 ауд.

12.01.26 12.10 Консультация история правовых учений
Губайдуллин Айдар Рушанович 355 ауд.

12.10 Консультация земельное право
Зиннатуллин Артур Зуфарович 2 физ. ауд.

13.01.26 8.30 История правовых учений
Губайдуллин Айдар Рушанович
338 ауд.

13.50 История правовых учений
Губайдуллин Айдар Рушанович
338 ауд.

8.30 Земельное право Зиннатуллин
Артур Зуфарович 354 ауд.

13.50 Земельное право
Зиннатуллин Артур Зуфарович
354 ауд.

16.01.26 15.50 Консультация международное частное право
Валиуллина Ксения Борисовна 2 физ. ауд.

15.50 Консультация история правовых учений
Губайдуллин Айдар Рушанович 338 ауд.

17.01.26 8.30 Международное частное
право Валиуллина Ксения
Борисовна
343 ауд.

13.50 Международное частное
право Валиуллина Ксения
Борисовна 343 ауд.

8.30 История правовых учений
Губайдуллин Айдар Рушанович
306а ауд.

13.50 История правовых учений
Губайдуллин Айдар Рушанович 306а
ауд.

19.01.26 12.10 Консультация семейное право
Низамиева Ольга Николаевна 2 физ. ауд.

10.10 Консультация вещное и наследственное право
Ахметьянова Замира Асраровна 338 ауд.

20.01.26 8.30 семейное право Низамиева
Ольга Николаевна 343 ауд.

13.50 семейное право Низамиева
Ольга Николаевна 343 ауд.

8.30 вещное и наследственное право
Ахметьянова Замира Асраровна
350 ауд.

13.50 вещное и наследственное
право Ахметьянова Замира
Асраровна 350 ауд.

23.01.26 12.10 Консультация вешное и наследственное право
Ахметьянова Замира Асраровна 3 физ.ауд.

12.10 Консультация семейное право
Низамиева Ольга Николаевна 338 ауд.

24.01.26 8.30 вещное и наследственное
право Ахметьянова Замира
Асраровна
350 ауд.

13.50 вещное и наследственное
право Ахметьянова Замира
Асраровна 350 ауд.

8.30 семейное право Низамиева
Ольга Николаевна 343 ауд.

13.50 семейное право Низамиева
Ольга Николаевна 343 ауд.

5 курс

Дата/
группа

08-112 08-113 08-115 08-116

10.01.26 10.10 Консультация право интеллектуальной собственности
Ситдикова Роза Иосифовна 2 физ. ауд.

10.10 Консультация теория и практика современной юриспруденции
Погодин Александр Витальевич 338 ауд.

12.01.26 8.30 Право интеллектуальной
собственности Ситдикова Роза
Иосифовна 343 ауд.

13.50 Право интеллектуальной
собственности Ситдикова Роза
Иосифовна 343 ауд.

8.30 Проблемы теория и практика
современной юриспруденции
Погодин Александр Витальевич
306а ауд.

13.50теория и практика современной
юриспруденции Погодин Александр
Витальевич 306а ауд.

14.01.26 10.10 Консультация криминология Талан Мария Вячеславовна 338 ауд
15.01.26 12.10 Консультация юридическая психология

Антонов Игорь Олегович 338 ауд.
8.30 Криминология Талан Мария
Вячеславовна 338 ауд.

13.50 Криминология Талан Мария
Вячеславовна 338 ауд.

16.01.26 8.30 Юридическая психология
Антонов Игорь Олегович 332
ауд.

13.50 Юридическая психология
Антонов Игорь Олегович 332 ауд.

17.01.26 12.10 Консультация теория и практика современной юриспруденции
Погодин Александр Витальевич 338 ауд.

12.10 Консультация юридическая психология
Антонов Игорь Олегович 342 ауд.

19.01.26 8.30 Проблемы теория и
практика современной
юриспруденции Погодин
Александр Витальевич
332 ауд.

13.50 теория и практика
современной юриспруденции
Погодин Александр Витальевич
332 ауд.

8.30 Юридическая психология
Антонов Игорь Олегович 355 ауд.

13.50 Юридическая психология
Антонов Игорь Олегович 355 ауд.

22.01.26 12.10 Консультация право интеллектуальной собственности
Ситдикова Роза Иосифовна 343 ауд.

23.01.26 12.10 Консультация криминология Талан Мария Вячеславовна 2
физ. ауд.

13.50 Право интеллектуальной
собственности Ситдикова- Роза
Иосифовна 350 ауд.

24.01.26 8.30 Криминология Талан
Мария Вячеславовна 338 ауд.

13.50 Криминология Талан Мария
Вячеславовна 338 ауд.

8.30 Право интеллектуальной
собственности Ситдикова Роза
Иосифовна 354 ауд.

Время проведения: консультаций: 10.10-11.40, 12.10 - 13.40, 13.50-15.20; экзаменов: 8.30- 11.40, 13.50- 17.20

2. Специалистам по УМР деканата довести настоящее распоряжение до сведения студентов.
4. Специалистам по УМР кафедр довести настоящее распоряжение до сведения преподавателей.
5. Специалисту по УМР деканата В.С. Марталер довести настоящее распоряжение до сведения поименованных в нем лиц.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя декана по образовательной деятельности Н.Э.Хабибуллина.

Декан Бакулина Л.Т.